
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DISPENSA Nº.017/2022

Retificação da data onde se lê 13 de setembro leia-se 27/10/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna pública a adjudicação ao PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS CNPJ n. 61.198.164/0001-60 Modalidade: DISPENSA Nº 017/2022 no valor de R$ 3.063,25 (três mil e sessenta e
três reais e vinte e cinco centavos) Processo nº 3031/2022 para O SEGURO DE VEICULO  TIPO CAMINHONETE.

Em conformidade com a legislação em vigor.

Campo Verde - MT,27 de outubro de 2022.

Hélida B. M. P. Hubner

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 727d32ac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:46:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




